1334 Item anno xxxiiii. xxix die augusti pro magistro coquine et aliis pluribus amicis domini descendentibus versus Elze¹ et pernoctantibus in Wittlich. coquina in duobus mutonibus 20 s. Trev., 25 pulli de terra domini, in lardo
30 sale et in sagimine 10 s. d. In pane empto 3 s. Trev., in pane domus dimidium mlr., in vino dimidiam an., in pabulo 2 mlr. 1 ferecell.

Item eodem anno viii die septembris pro domino B. archidiacono Treverensi, domino de Valkinstein. Bauro de Bopardia, magistro coquine et aliis amicis domini descendentibus Meigene² pro die placiti habendo. coquina in
35 carnibus ovinis 20 s. Trev., in carnibus porcinis 10 s. Trev., 20 pulli de terra domini, in lardo sagimine sale et ovis 20 s. Trev. In pane empto 5 s., in pane domus 1 mlr., in vino 1 an., in pabulo 4 mlr., in pantlosa 5 s. Trev.

Item predicto anno xi die septembris pro premissis dominis et amicis domini revertentibus de Meigene et pernoctantibus in Wittlich in carnibus

40 a) *Ubergeschr.* xiii.b) *Ubergeschr.* usque nativitatem Christi 34 214 lb. con equis.

c) ?

1) *Elz am Elzbach bei Moslkern, 5g.*2) *Mayen, 4f.*

^aovinis^a 10 s. Trev., in carnibus porcinis 7 s. Trev., 12 pulli de terra domini. in lardo sale et aliis minutis 7 s. Trev. In pane empto 5 s. Trev., in pane domus dimidium mlr., in vino dimidiam am., in pabulo 2 mlr., in cera predietis temporibus 12 s. Trev.

Eodem anno xxvii octobris pro marschaleo domini equitanti cum alia ⁵ familia domini versus Elze. pernoctanti in Witlich. expensis universaliter consideratis 10 s. Trev., in pabulo dimidium mlr.

Item eodem anno xxi decembris venit familia domini cum xxx equis. coquina in carnibus 16 s. Trev., in pane empto 3 s., in pane domus 3 ferecell., in vino 2 situl., in luminibus 2 s. Trev., in pabulo 2 mlr. ¹⁰

Item eodem anno xix decembris pro magistro coquine veniente de Reno cum pecunia domini. in expensis universaliter consideratis 32 s. Trev., in pabulo 1 mlr. cum dimidio.

Item xx die decembris venit dominus Paulus de Eich cum aliis amicis domini in Witlich. coquina in carnibus 8 s. Trev., in pane empto 5 s. Trev., ¹⁵ in vino 6 sext., in pabulo dimidium mlr.

Item ii die februarii, scilicet die purificationis beate Marie, pro domino ¹³³⁵ Bauro de Bopardia magistro coquine habentibus diem placiti contra comitem de Starkinberg¹ in Kinheimerbure². in coquina 10 s. Trev., in pane empto 5 s., in pane domus 1 fere., in vino 6 sext., in pabulo 1 mlr. cum dimidio. ²⁰

Item feria iii^a. ix februarii venit marschaleus et Wernerus Shose scultetus in Confluentia de die placiti habiti in Confluentia. et pernoctaverunt in Witlich. coquina pro sero et mane 30 s. Trev., in vino 6 sext., in pane empto 5 s. Trev., in pane domus dimidium mlr., in pabulo 1 mlr. cum dimidio.